TRARGISA, mitjançant l’acord del director gerent de 27 d’octubre de 2025, es va aprovar 

l'expedient de contractació del servei de direcció d’execució de la restauració ambiental del 

marge dret del riu Ter al seu pas pel Pla de Campdorà, amb un import de licitació de disset mil 

sis-cents seixanta-sis euros (17.666,00 €), IVA inclòs, i una durada de vint-i-sis mesos i mig, 

sense possibilitat de pròrroga 

La licitació compta amb un sol lot i, van presentat ofertes les empreses següents: 

1. ABM Serveis d’Enginyeria i Consulting SL, amb CIF B17646563 

2.